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-1OG ファンアウト：DAC ブレークアウトケーブル
　　　(lX QSFP+ TO 4XlOG SFP+), QSFP＋トランシーバ、
　　　ブレークアウトケーブル (MPO TO 4XLC)
-25G ファンアウト：QSFP28 トランシーバ、
　　　ブレークアウトケーブル (MPO TO 4XLC)
-40G モード：DAC ケーブル (lX QSFP+ TO l X QSFP+), 
　　　QSFP＋トランシーバ (40GBASE-SR)
-lOOG モード：DAC ケーブル (lX QSFP28 TO lX QSFP28), 
　　　QSFP28 トランシーバ (lOOGBASE-SR4 / LR4)

2RU 437（W） ×574（D） ×89（H）㎜
15.6 kg
100-240 Vac, 50/60Hz, 2000W

CF400/C200/C100-S3-MP 共通
100G 筐体用アクセサリ
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※ESXi: VMware ESXi　/　KVM: Linux KVM　/　AWS: Amazon Web Services　/　Azure: Microsoft Azure　/　GCP: Google Cloud Platform
※Azure,GCP,AWS は CFv22.5 ではサポートしていません。




